
       
 

 

M a g i s t r á t  m ě s t a  P r o s t ě j o v a 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  

 

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova  

Prostějov, dne 26. 3. 2024 

SpZn.: SÚ/521/2024-Od        *S00AX03DCB5X* 
Č. j.: PVMU     61434/2024  61                        S00AX03DCB5X 

Spis.:/Skart.znak: 334.1/V5 

Počet listů/stran: 5/10       

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jiří Odvářka, tel. 582 329 176 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Jiří Odvářka 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obec Želeč,  Želeč 62, 798 07  Želeč (IČO: 00288993) 

 

(dále jen „žadatel“) podala dne 29. 2. 2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby – 

 

„Kanalizace a ČOV Želeč - domovní kanalizační přípojky“ 

 

na pozemcích parc. č. st.: 

1/1, 2/2, 3, 5/1, 6, 7/1, 7/2, 8/1, 8/2, 9/2, 10/1, 13/1, 13/2, 15/1, 15/2, 19/3, 23, 25, 27, 29, 31, 34, 35, 37, 

41/1, 41/2, 43, 46, 49, 50, 51, 53, 56/1, 58, 60, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72/1, 74/1, 75, 76, 77, 78/1, 78/2, 

79, 80/1, 84, 85, 86, 87, 88, 89/1, 89/2, 90/1, 90/2, 92, 93, 94, 95, 98, 103, 106/2, 108, 109, 111, 114/1, 

115/1, 115/2, 115/3, 117, 119, 121, 123, 126/1, 126/4, 126/5, 126/6, 126/7, 126/8, 126/9, 127, 129, 133, 

136, 140, 143/1, 143/3, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 161, 163, 165, 166, 169, 173, 175/1, 175/2, 

175/3, 177, 179/1, 179/2, 180, 181, 182, 184/1, 185, 186, 187/1, 187/2, 189, 190, 192/1, 196, 199/1, 

199/2, 199/3, 203, 204, 206, 207, 209, 210/2, 210/3, 213, 214, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 

224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 232, 233, 234, 235, 236, 238, 240, 241, 242, 243, 244, 246, 247, 249, 

250, 251, 252/1, 253, 255, 256, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 271, 280, 281, 

282, 283, 284, 290, 291/1, 291/2, 293, 294, 295, 296, 297, 324, 326, 340, 360, 366/1, 366/2, 394 

v katastrálním území Želeč na Hané 

a na pozemcích parc. č.: 

4/8, 6/2, 14/2, 17/4, 22/1, 24/1, 24/2, 24/5, 30, 31/2, 32/2, 36, 59, 122, 126, 132/1, 132/2, 132/3, 146/2, 

149/2, 217/3, 1200/8, 1200/9, 1200/12, 1200/14, 1200/17, 1201/1, 1201/6, 1202/9, 1307/5, 1316/23, 

1322/2, 1812/6, 1813/13, 1813/14, 1828/5, 1828/15, 1828/32, 1828/39, 1834/4, 1835/6, 1835/8, 1838/2, 

1838/4, 1852/3, 1860/1, 1860/2, 1865/2, 1867/6, 1878/1, 1878/2, 1878/11, 1878/12, 1878/13, 1878/19, 

1878/22, 1878/26, 1878/27, 1878/29, 1878/35, 1878/46, 1880/3, 1892/1, 1892/2, 2102, 2104/1, 2104/2, 

2105/1, 2105/2, 2105/3, 2105/4, 2105/5, 2106/2, 2107/1, 2107/2, 2108/1, 2108/2, 2108/3, 2684, 2685, 

2786/2, 2786/3, 2786/4, 2787, 2802 v katastrálním území Želeč na Hané.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 



Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 2 

 
Popis stavby: 

Jedná se o vybudování domovních částí kanalizačních přípojek k realizované splaškové kanalizace a 

ČOV na území celé obce Želeč. Každá kanalizační přípojka je rozdělena na veřejnou a soukromou část. 

Předmětem této dokumentace jsou pouze soukromé části. Soukromé části kanalizačních přípojek jsou 

řešeny u nemovitostí, jejichž majitelé souhlasili s napojením na obecní kanalizaci a s realizací stavby 

kanalizační přípojky na jejich pozemku. 

Stavba soukromých částí kanalizačních přípojek bude realizována převážně na soukromých pozemcích, 

které mají funkční využití jako zastavěné plochy, zahrady případně ostatní plochy. Prováděna bude ale i 

na obecních pozemcích. 

Na soukromých pozemcích mohou být uloženy rozvody přípojek inženýrských sítí (voda, kanalizace, 

kabely NN příp. sdělovací kabely), které jsou ve vlastnictví majitele nemovitosti. V rámci stavby 

kanalizačních přípojek je pro každou nemovitost vysazena z kanalizace veřejná část kanalizační přípojky. 

Veřejné části kanalizační přípojky jsou ukončeny revizními domovními šachtami, do kterých budou 

napojeny projektované domovní části kanalizační přípojky. Po zprovoznění kanalizace a veřejných částí 

kanalizačních přípojek bude napojena domovní část kanalizačních přípojek. 

Domovní část kanalizační přípojky je napojena do revizní šachty DN 315 mm osazené ve většině případů 
na veřejně přístupném pozemku na konci veřejné části kanalizační přípojky, nebo přímo napojením na 
potrubí odbočky, a to však pouze tehdy, je - li tato odbočka vedena do revizní šachty o DN 1000 mm 
umístěné přímo na stoce. Stavba je ve směru k nemovitostem ukončena osazením revizní šachty o průměru 
315 mm k hranici pozemku nebo položením potrubí odbočky také k hranici pozemku. 

Kanalizační odbočka je následně napojena na stoku a to buď přes odbočnou tvarovku 45° resp. 90° 
vsazenou přímo na potrubí stoky nebo do šachtového dna revizní šachty DN1000. Stávající žumpy či 
septiky budou po odpojení vyčištěny a je možno je dále využívat jako retenční nádrže dešťových vod, 
nebo mohou být plně zasypány tak, aby jejich budoucí technický stav neohrožoval zdraví osob.               
S přihlédnutím na stavebně technický stav jednotlivých jímek je nutné zabezpečit zejména stropy jímek 
proti zborcení. Doporučuje se strop odstranit a jímku zasypat. Stávající nádrže domovních ČOV případně 
i žumpy a septiky, které jsou v dobrém technickém stavu mohou zůstat a být využívány na jímání 
dešťové vody. 

Projektovaná domovní část kanalizačních přípojek řeší pouze splaškové odpadní vody. Dešťové vody 
nesmí být napojeny do systému obecní splaškové kanalizace. Odvedení dešťových vod zůstane řešeno 
stávajícím způsobem, a to buď stávající přípojkou do obecní dešťové kanalizace nebo do vodoteče, 
případně trativodem. Variantně lze výše popsaným způsobem využít zrušené jímky pro akumulaci 

dešťových vod. 

Počet kanalizačních přípojek:   245 ks 

Celková délka kanalizačních přípojek:              2979,0m 

 

Stavební úřad Magistrátu města Prostějova, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 

31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“) ve spojení s ustanovením §334a zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Magistrátu města Prostějova, 

v mezipatře budovy radnice nám. T. G. Masaryka 130/14, dveře č. 16) v úřední dny dle informací 

na internetových stránkách https://www.prostejov.eu/cs/obcan/magistrat/uredni-hodiny-magistratu.html. 

 

Seznámení se s podklady rozhodnutí: 

 

Sdělujeme Vám, že stavební úřad bude mít ke dni  2. 5. 2024 nashromážděny veškeré podklady, které 

jsou dle jeho názoru dostatečné pro vydání rozhodnutí ve shora uvedené věci. Účastníci řízení mají podle 

§ 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), 

právo před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Nahlédnout do spisu, 

seznámit se se shromážděnými podklady rozhodnutí a vyjádřit se k nim, mohou účastníci řízení písemně 

https://www.prostejov.eu/cs/obcan/magistrat/uredni-hodiny-magistratu.html


Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 3 

 
nebo ústně do protokolu u Magistrátu města Prostějova, odbor stavební úřad, ve lhůtě nejpozději 

do 7 kalendářních dnů, počínající běžet následujícím dnem ode dne 2. 5. 2024. Po uplynutí této lhůty 

bude ve věci rozhodnuto. 

Seznámení se s podklady rozhodnutí má povahu opatření, proti kterému odvolání není přípustné. 

Seznam pozemků a staveb, jejichž vlastníci jsou účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 

zákona: 

1/1,1/2,1/3,2/1,2/2,3/1,3/2,4/1,4/4,4/5,4/6,4/7,5,6/1,6/3,6/4,6/5,7,8/1,8/2,9,10,11,12/1,13,14/1,15/1,15/2,15/3

,15/4,17/3,17/4,17/5,18/1,18/2,21,24/1,24/3,24/4,24/6,24/7,26,27/1,27/2,28/1,28/2,29,31/1,32/1,38,39,40,4

2,45/1,45/2,46,48,49,50,51,52,54/1,54/2,55/1,55/2,58/1,58/8,60,61,62,65,66,67,70,71,72,73/1,73/2,74,75/1,

76,77/2,78,79,80,81,82,84/1,84/2,85/1,85/2,85/3,86/1,86/2,87,88,89/1,90/1,90/2,92,93,94,95,96,98,99,100,1

01/1,101/3,102,104/1,105,108,109/1,112,113,115/1,116,117,119,120,121,123,124/1,124/2,125,128/1,128/2,

129,130,131,133/1,133/2,136/2,137/1,137/2,137/3,137/4,138/1,138/2,139,140,141/1,141/2,142/2,143/1,143

/2,144/1,144/2,145/2,146/1,149/1,217/6,217/7,217/8,217/9,217/10,217/12,217/13,322/5,323/1,323/2,324/22

,324/23,324/24,324/25,324/26,324/27,324/28,324/29,324/44,324/52,324/54,324/55,324/56,324/57,324/58,3

24/61,324/62,324/63,324/64,324/65,325/3,330/22,954/30,954/34,1017/4,1200/7,1200/10,1200/11,1200/13,

1200/15,1200/16,1200/18,1200/38,1200/42,1201/2,1201/3,1201/4,1202/2,1202/3,1202/4,1202/5,1202/6,12

02/7,1202/8,1202/11,1202/12,1202/14,1202/15,1202/16,1233/43,1233/44,1233/49,1272/1,1272/2,1306/2,1

307/3,1307/4,1307/6,1308/4,1316/1,1316/5,1316/7,1316/12,1316/13,1316/14,1316/15,1316/17,1322/1,175

8/5,1791/4,1791/5,1812/3,1813/2,1813/3,1813/4,1813/5,1813/6,1813/7,1813/8,1813/9,1813/10,1813/11,18

13/12,1814/2,1814/5,1814/6,1814/7,1814/9,1814/14,1814/17,1814/28,1814/29,1828/2,1828/3,1828/4,1828

/7,1828/8,1828/9,1828/10,1828/11,1828/12,1828/13,1828/14,1828/15,1828/19,1828/20,1828/21,1828/24,18

28/28,1830/3,1832/1,1833/2,1833/3,1834/3,1834/5,1834/6,1835/7,1835/8,1861/2,1868/1,1870/2,1878/3,187

8/7,1878/8,1878/9,1878/14,1878/15,1878/16,1878/17,1878/18,1878/21,1878/23,1878/28,1878/34,1878/36,

1878/37,1878/38,1878/39,1878/40,1878/41,1878/42,1878/43,1878/44,1878/45,1878/47,1878/48,1878/49,1

878/50,1878/51,1878/52,1892/2,1896,1898,1900,1901,1903,1904,1905,1906,1907,2101/2,2103,2106/3,210

7/3,2109,2110,2219,2220,2221,2222,2223,2224,2246/14,2246/15,2246/16,2246/17,2246/18,2247/1,2248,

2249,2250,2251/1,2251/2,2252,2253,2254,2255,2256,2257,2258,2259,2260,2261,2262,2263,2264,2265,26

04,2605,2608,2609,2610,2611,2621,2668,2672,2673,2676,2682,2683,2686,2687,2688/1,2688/2,2689,2690/

1,2690/2,2691,2692,2740,2769,2776,2781,2782,2785,2786/1,2788,2789,2802,2808,2809,2812,2813,2817,

2823,2826,2829,2830,st. l/2,st. 4,st. 10/2,st. ll/l,st.15/3,st. 16,st. 19/l, st. 19/2,st. 21,st. 32,st. 33,st. 39/l,  

st. 42/l, st. 44/2,st. 45,st. 48,st. 56/2,st. 56/3,st.56/4,st. 61,st. 62,st. 63,st. 65,st. 73,st. 74/2,st. 80/2,st. 

80/3,st. 91,st. 96,st. 97,st. 98,st. 102,st.105/2,st. 110,st. 126/2,st. 126/3,st. 126/5,st. 126/10,st. 131,st. 

137,st. 138,st. 142,st. 153,st. 159,st.171,st. 183,st. 183/l, st. 183/2,st. 187/l, st. 194,st. 195,st. 197,st. 

200,st. 201,st. 206,st. 208,st.210/l, st. 239,st. 254,st. 257,st. 258,st. 270,st. 272,st. 273,st. 276,st. 311,st. 

321,st. 325,st. 331,st.332,st. 333,st. 337,st. 341,st. 354,st. 355,st. 356,st. 357,st. 359,st. 361,st. 362,st. 365,st. 

370,st. 371,st.372,st. 373,st. 374,st. 376,st. 377,st. 378,st. 379,st. 380,st. 381,st. 382,st. 383,st. 389,st. 390,st. 

391,st.394 a st.396 v katastrálním území Želeč na Hané. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 



Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 4 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Odvářka 

vedoucí oddělení pro přičleněné obce 

stavebního úřadu   

  Magistrátu města Prostějova 

  

Obdrží: 

 

Žadatel: 

Robert Stibůrek, Želeč č.p. 3, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiří Pavlík, IDDS: h5vv2dk 

Zdeňka Pavlíková, Želeč č.p. 1, 798 07  Brodek u Prostějova 

Josef Blahunek, Želeč č.p. 196, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jaroslava Blahunková, Želeč č.p. 196, 798 07  Brodek u Prostějova 

Milan Neuman, Želeč č.p. 189, 798 07  Brodek u Prostějova 

David Hodinář, Želeč č.p. 190, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Jiří Nikodym, Kpt. O. Jaroše č.p. 1722/23, 796 04  Prostějov 4 

Pavel Štěrba, Želeč č.p. 184, 798 07  Brodek u Prostějova 

Marta Štěrbová, Želeč č.p. 184, 798 07  Brodek u Prostějova 

Radovan Daněček, Želeč č.p. 195, 798 07  Brodek u Prostějova 

Hana Daněčková, Želeč č.p. 195, 798 07  Brodek u Prostějova 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Jaroslav Mlčoch, Karla Svolinského č.p. 314/5, Krasice, 796 04  Prostějov 4 

Karel Adámek, Želeč č.p. 224, 798 07  Brodek u Prostějova 

Michal Hlaváček, Želeč č.p. 216, 798 07  Brodek u Prostějova 

Mgr. Veronika Beňová, Želeč č.p. 211, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ladislav Beňo, Želeč č.p. 211, 798 07  Brodek u Prostějova 

Mgr. Petra Hudečková, Želeč č.p. 199, 798 07  Brodek u Prostějova 

Vladimír Gartner, Lískovec č.p. 334, 798 07  Brodek u Prostějova 

Miroslava Hynečková, Václava Špály č.p. 4069/9, 796 04  Prostějov 4 

Oldřich Pohlídal, Želeč č.p. 192, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lenka Pohlídalová, Želeč č.p. 192, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jakub Bednář, Želeč č.p. 137, 798 07  Brodek u Prostějova 

Helena Bednářová, Želeč č.p. 137, 798 07  Brodek u Prostějova 

Milan Hanák, Želeč č.p. 103, 798 07  Brodek u Prostějova 

Vratislav Kolísek, Želeč č.p. 177, 798 07  Brodek u Prostějova 

Michal Urbanec, Želeč č.p. 228, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Radek Moskovský, Na Vyhlídce č.p. 613/24, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Mgr. Iveta Moskovská, Na Vyhlídce č.p. 613/24, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Marie Cardová, Želeč č.p. 4, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Radim Carda, Havlíčkova č.p. 3051/35, 796 01  Prostějov 1 

Lenka Adamcová Kovaříková, Želeč č.p. 5, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lukáš Adamec, Želeč č.p. 5, 798 07  Brodek u Prostějova 

Vítězslav Václavík, Želeč č.p. 6, 798 07  Brodek u Prostějova 

Šárka Ševčíková, sídl. E. Beneše č.p. 3858/4, 796 03  Prostějov 3 

Petr Faltýnek, Želeč č.p. 146, 798 07  Brodek u Prostějova 

František Lankaš, Želeč č.p. 81, 798 07  Brodek u Prostějova 

Oto Polách, Želeč č.p. 233, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jan Dohnal, Želeč č.p. 7, 798 07  Brodek u Prostějova 

Marie Dohnalová, Želeč č.p. 7, 798 07  Brodek u Prostějova 



Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 5 

 
Mgr. Jiří Slezáček, Žitná č.p. 1479/13, Řečkovice, 621 00  Brno 21 

Lenka Svobodníková, IDDS: vc5w6i3 

Jaroslav Svobodník, Želeč č.p. 78, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiří Brachtl, Želeč č.p. 9, 798 07  Brodek u Prostějova 

Anna Tvarůžková, Záhumenní č.p. 77/73, Poruba, 708 00  Ostrava 8 

Marie Smékalová, Jesenická č.p. 790/22, 792 01  Bruntál 1 

Mgr. Jarmila Plachá, Na Čekané č.p. 498/17, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

Mgr. Tomáš Smékal, IDDS: rrjmr4s 

Luděk Tichý, Želeč č.p. 76, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiřina Zieglerová, Želeč č.p. 11, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiří Ziegler, Želeč č.p. 11, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petr Polách, Želeč č.p. 75, 798 07  Brodek u Prostějova 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Brno, Odloučené pracoviště 

Kroměříž, IDDS: 96vaa2e 

Ing. Jakub Dirhan, MbA, IDDS: 6yn9kc8 

Josef Pazdera, Želeč č.p. 219, 798 07  Brodek u Prostějova 

Daniela Pazderová, Želeč č.p. 219, 798 07  Brodek u Prostějova 

Josef Pazdera, Želeč č.p. 219, 798 07  Brodek u Prostějova 

Daniela Pazderová, Želeč č.p. 219, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Renata Možná, Polní č.p. 342/8, Brňany, 682 01  Vyškov 1 

Karel Šášek, Želeč č.p. 221, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lenka Šášková, Želeč č.p. 221, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zdeněk Hudeček, Želeč č.p. 237, 798 07  Brodek u Prostějova 

Mgr. Gabriela Syrová, Želeč č.p. 237, 798 07  Brodek u Prostějova 

Marie Brachtlová, Želeč č.p. 229, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zdeněk Václavík, Želeč č.p. 83, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petr Kolísek, Želeč č.p. 84, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lubomír Tilšer, Havlíčkova č.p. 392/15, 683 23  Ivanovice na Hané 

Františka Tilšerová, Havlíčkova č.p. 392/15, 683 23  Ivanovice na Hané 

René Menšík, Želeč č.p. 29, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiří Mynařík, Želeč č.p. 86, 798 07  Brodek u Prostějova 

Mojmír Musil, Želeč č.p. 98, 798 07  Brodek u Prostějova 

Eva Musilová, Želeč č.p. 98, 798 07  Brodek u Prostějova 

Alena Nedbalová, Želeč č.p. 97, 798 07  Brodek u Prostějova 

Alena Nedbalová, Želeč č.p. 97, 798 07  Brodek u Prostějova 

Dana Konšelová, Pustiměř č.p. 232, 683 21  Pustiměř 

Irena Hoferková, Spytihněv č.p. 226, 763 64  Spytihněv 

Martin Sochor, Želeč č.p. 94, 798 07  Brodek u Prostějova 

Miroslav Hloušek, Vrahovická č.p. 3148/57, 796 01  Prostějov 1 

Jan Švestka, Hyblova č.p. 169, 798 03  Plumlov 

Magda Langerová, Želeč č.p. 109, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lenka Suchnová, Kuldova č.p. 753/5, Zábrdovice, 615 00  Brno 15 

Jiří Poppe, Želeč č.p. 88, 798 07  Brodek u Prostějova 

Radek Polách, Želeč č.p. 114, 798 07  Brodek u Prostějova 

Stanislav Balon, Želeč č.p. 115, 798 07  Brodek u Prostějova 

Anna Balonová, Želeč č.p. 115, 798 07  Brodek u Prostějova 

Václav Václavík, Želeč č.p. 105, 798 07  Brodek u Prostějova 

Štěpán Nehera, Želeč č.p. 112, 798 07  Brodek u Prostějova 

Věra Neherová, Želeč č.p. 112, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ivo Ježek, Želeč č.p. 122, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ludmila Ježková, Želeč č.p. 122, 798 07  Brodek u Prostějova 

Veronika Lankašová, Modřínová č.p. 455/4, Domamyslice, 796 04  Prostějov 4 

Nikol Lankašová, Želeč č.p. 242, 798 07  Brodek u Prostějova 

Oto Polách, Želeč č.p. 233, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiřina Poláchová, Želeč č.p. 233, 798 07  Brodek u Prostějova 

Karel Večeře, Želeč č.p. 212, 798 07  Brodek u Prostějova 

Marie Večeřová, Želeč č.p. 212, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ludmila Paříková, Želeč č.p. 245, 798 07  Brodek u Prostějova 



Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 6 

 
Viktor Šatník, Želeč č.p. 213, 798 07  Brodek u Prostějova 

Anna Šatníková, Želeč č.p. 213, 798 07  Brodek u Prostějova 

Martin Klučka, Nádražní č.p. 160, 683 52  Křenovice u Slavkova 

Ivana Klučková, Nádražní č.p. 160, 683 52  Křenovice u Slavkova 

Božena Vlaháková, Želeč č.p. 230, 798 07  Brodek u Prostějova 

Karel Škraňka, IDDS: vut63d9 

Milan Pazdera, Želeč č.p. 150, 798 07  Brodek u Prostějova 

Radomír Pazdera, Želeč č.p. 120, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zdeňka Horáková, Čujkovova č.p. 1748/49, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 

Hana Musilová, Rybníček č.p. 84, 682 01  Vyškov 1 

Václav Václavík, Želeč č.p. 105, 798 07  Brodek u Prostějova 

Olga Villinová, Sídliště Osvobození č.p. 679/54, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

Radana Villinová, Sídliště Osvobození č.p. 679/54, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

Luboš Koch, Želeč č.p. 90, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jana Kochová, Želeč č.p. 90, 798 07  Brodek u Prostějova 

Eva Cíbiková, Želeč č.p. 236, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zdeňka Cíbiková, Želeč č.p. 236, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jana Procházková, Želeč č.p. 235, 798 07  Brodek u Prostějova 

MVDr. Dušan Procházka, Želeč č.p. 235, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jitka Procházková, Želeč č.p. 235, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petra Marešová, Lutopecny č.p. 48, 767 01  Kroměříž 1 

Tomáš Sedlák, Želeč č.p. 92, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lenka Štefková, sídl. Svobody č.p. 3538/39, 796 01  Prostějov 1 

Věra Dvořáková, Želeč č.p. 91, 798 07  Brodek u Prostějova 

Bohumil Gartner, Želeč č.p. 142, 798 07  Brodek u Prostějova 

Luboš Koch, Želeč č.p. 90, 798 07  Brodek u Prostějova 

Marie Vojkůvková, Želeč č.p. 116, 798 07  Brodek u Prostějova 

Martin Remeš, Trávníky č.p. 458, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Jaroslav Remeš, Dolní č.p. 3735/24, 796 01  Prostějov 1 

Michal Remeš, Na Lužci č.p. 734, 533 41  Lázně Bohdaneč 

Josef Hudeček, Želeč č.p. 237, 798 07  Brodek u Prostějova 

Eva Kamenická, Měnín č.p. 126, 664 57  Měnín 

Josef Hudeček, Želeč č.p. 237, 798 07  Brodek u Prostějova 

Eva Kamenická, Měnín č.p. 126, 664 57  Měnín 

Bohumil Kolísek, Želeč č.p. 239, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ivan Hrabovský, Želeč č.p. 200, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ivana Hrabovská, Želeč č.p. 200, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ivan Hrabovský, Želeč č.p. 200, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ivana Hrabovská, Želeč č.p. 200, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ján Plencner, Tržiště č.p. 363/25, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Ing. Břetislav Doleček, Tištín č.p. 144, 798 29  Tištín 

Bc. Antonín Grmela, Pustiměřské Prusy č.p. 108, 683 21  Pustiměř 

Jakub Valter, Želeč č.p. 66, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jana Valterová, Želeč č.p. 66, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiří Charvát, Želeč č.p. 214, 798 07  Brodek u Prostějova 

Kristýna Charvátová, Želeč č.p. 214, 798 07  Brodek u Prostějova 

Eliška Synková, Želeč č.p. 61, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lenka Smejkalová, Želeč č.p. 60, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Jiří Babinec, CSc., Želeč č.p. 13, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jana Dokoupilová, Želeč č.p. 58, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Aleš Marák, IDDS: 39xhe7g 

MUDr. Tomáš Poch, CSc., Ostromečská č.p. 1383/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 

MUDr. Jan Poch, Ostromečská č.p. 1383/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jaroslav Klimeš, Želeč č.p. 128, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jarmila Klimešová, Želeč č.p. 128, 798 07  Brodek u Prostějova 

Stanislav Šindelář, Želeč č.p. 53, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ludmila Šindelářová, Želeč č.p. 53, 798 07  Brodek u Prostějova 

Stanislav Kalenský, Želeč č.p. 134, 798 07  Brodek u Prostějova 



Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 7 

 
Lucie Kalenská, Želeč č.p. 134, 798 07  Brodek u Prostějova 

Pavel Hudeček, Želeč č.p. 52, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petr Hudeček, Želeč č.p. 52, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jaromír Václavík, Želeč č.p. 23, 798 07  Brodek u Prostějova 

Miroslava Václavíková, Želeč č.p. 23, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petr Fanta, Želeč č.p. 24, 798 07  Brodek u Prostějova 

Heike Knapová, Želeč č.p. 25, 798 07  Brodek u Prostějova 

Paola Knap, Želeč č.p. 25, 798 07  Brodek u Prostějova 

Miroslav Hlaváček, Želeč č.p. 26, 798 07  Brodek u Prostějova 

Danuška Hlaváčková, Želeč č.p. 26, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jaroslav Novák, Želeč č.p. 27, 798 07  Brodek u Prostějova 

René Menšík, Želeč č.p. 29, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lenka Menšík Gajdošová, Rostislavova č.p. 101/24, 683 23  Ivanovice na Hané 

Petr Svoboda, Bohumíra Šmerala č.p. 3768/9, 796 01  Prostějov 1 

Alena Menšíková, Želeč č.p. 29, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jaromír Spisar, Víceměřice č.p. 32, 798 26  Nezamyslice u Prostějova 

Lionel Alan Rumens, Želeč č.p. 32, 798 07  Brodek u Prostějova 

Pavel Kellner, Dufkovo nábřeží č.p. 487/15, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 

Andrea Kellnerová, Želeč č.p. 35, 798 07  Brodek u Prostějova 

Otilie Pospíšilová, Želeč č.p. 210, 798 07  Brodek u Prostějova 

David Řezáč, Želeč č.p. 151, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiří Stuška, Želeč č.p. 36, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petr Kubeš, Želeč č.p. 140, 798 07  Brodek u Prostějova 

Pavel Neuman, Želeč č.p. 127, 798 07  Brodek u Prostějova 

Marie Neumanová, Želeč č.p. 127, 798 07  Brodek u Prostějova 

František Němeček, Drysice č.p. 189, 683 21  Pustiměř 

Marek Kořínek, IDDS: k7re2i6 

Drahomíra Čtvrtníčková, Želeč č.p. 129, 798 07  Brodek u Prostějova 

Alena Obhlídalová, Želeč č.p. 38, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ivana Ptáčková, IDDS: xe4zuud 

Libor Zonek, Želeč č.p. 20, 798 07  Brodek u Prostějova 

Roman Langer, Šárka č.p. 3336/50, 796 01  Prostějov 1 

Drahoslav Langer, Ječná č.p. 492/39, Čechovice, 796 04  Prostějov 4 

Radek Nový, náměstí Svobody č.p. 13, 664 42  Modřice 

Claudie Nová, náměstí Svobody č.p. 13, 664 42  Modřice 

Libor Zonek, Želeč č.p. 20, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jana Zonková, Želeč č.p. 20, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zdeněk Dohnal, Želeč č.p. 154, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Václav Dohnal, Želeč č.p. 154, 798 07  Brodek u Prostějova 

Pavel Dohnal, IDDS: 84nzjaj 

Alena Klevetová, Želeč č.p. 159, 798 07  Brodek u Prostějova 

Roman Kleveta, Želeč č.p. 159, 798 07  Brodek u Prostějova 

Iveta Klevetová, Želeč č.p. 159, 798 07  Brodek u Prostějova 

Olga Villinová, Sídliště Osvobození č.p. 679/54, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

Daniel Kovařík, Želeč č.p. 166, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jana Kovaříková, Želeč č.p. 166, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jaroslav Trnavský, Želeč č.p. 163, 798 07  Brodek u Prostějova 

Hana Opluštilová, Želeč č.p. 172, 798 07  Brodek u Prostějova 

MVDr. Jan Opluštil, Jasanová č.p. 839/1, Jundrov, 637 00  Brno 37 

Leo Pokorný, Želeč č.p. 165, 798 07  Brodek u Prostějova 

Věra Pokorná, Želeč č.p. 165, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petra Zatloukalová, Želeč č.p. 197, 798 07  Brodek u Prostějova 

Bohuslav Kopečný, Želeč č.p. 181, 798 07  Brodek u Prostějova 

JUDr. Petr Možný, Vaňhalova č.p. 396/11, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Ladislav Gábor, Želeč č.p. 180, 798 07  Brodek u Prostějova 

Iveta Gáborová, Želeč č.p. 180, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiří Pavlík, Želeč č.p. 21, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jana Vágnerová, Želeč č.p. 141, 798 07  Brodek u Prostějova 



Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 8 

 
Ing. Eva Vágnerová, IDDS: skzx7gt 

Římskokatolická farnost Želeč u Prostějova, IDDS: f8fu3b3 

Petr Možný, Želeč č.p. 17, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ludvík Procházka, Císařská č.p. 198, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Martina Sikstová, Stará č.p. 98/18, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

Ing. Jiří Babinec, CSc., Želeč č.p. 13, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jakub Fiala, Želeč č.p. 157, 798 07  Brodek u Prostějova 

Václav Svoboda, Želeč č.p. 260, 798 07  Brodek u Prostějova 

Květoslava Chrastinová, Želeč č.p. 261, 798 07  Brodek u Prostějova 

Tamara Novotná, Slovanská č.p. 27/40, Hamiltony, 682 01  Vyškov 1 

Mgr. Radka Šustková, IDDS: ubjtnvp 

Dušan Vrána, Želeč č.p. 168, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zuzana Všetičková, Želeč č.p. 168, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jaroslav Steiner, Želeč č.p. 171, 798 07  Brodek u Prostějova 

Iveta Steinerová, Želeč č.p. 171, 798 07  Brodek u Prostějova 

Miroslav Hudeček, Želeč č.p. 162, 798 07  Brodek u Prostějova 

Kateřina Hudečková, IDDS: qkzjxjq 

Anna Mejsnarová, IDDS: 3eadmgc 

Helena Trávníčková, Jana Zrzavého č.p. 3987/2, 796 04  Prostějov 4 

Marie Václavíková, Želeč č.p. 105, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petr Vinkler, Želeč č.p. 185, 798 07  Brodek u Prostějova 

Šárka Martináková, Esperantská č.p. 588, Čechovice, 796 04  Prostějov 4 

Miroslav Kolísek, Želeč č.p. 201, 798 07  Brodek u Prostějova 

David Balák, Hybešova č.p. 758/110, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Mgr. Jiří Musil, Žerotínovo nám. č.p. 249/14, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Alice Musilová, Žerotínovo nám. č.p. 249/14, 779 00  Olomouc 9 

Ludvík Vlček, IDDS: iqdw4p6 

Bohumil Hudeček, Želeč č.p. 123, 798 07  Brodek u Prostějova 

Michal Vlček, Želeč č.p. 173, 798 07  Brodek u Prostějova 

Markéta Žajdlíková, Želeč č.p. 155, 798 07  Brodek u Prostějova 

Kamil Šifel, IDDS: cy8dy2g 

František Lakomý, Kostelecká č.p. 379/9, 796 01  Prostějov 1 

Jaroslava Lakomá, Kostelecká č.p. 379/9, 796 01  Prostějov 1 

Vojtěch Babinec, Sportovní č.p. 563/10, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Marie Šaurová, Želeč č.p. 152, 798 07  Brodek u Prostějova 

Marie Špačková, Želeč č.p. 46, 798 07  Brodek u Prostějova 

Vlastimil Šatník, Belgická č.p. 4112/3, 796 04  Prostějov 4 

Jarmila Wisnerová, Želeč č.p. 156, 798 07  Brodek u Prostějova 

Michal Wisner, Želeč č.p. 156, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jiří Polách, Želeč č.p. 148, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zdeňka Poláchová, Želeč č.p. 148, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lukáš Jež, Želeč č.p. 169, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petra Ježová, Želeč č.p. 169, 798 07  Brodek u Prostějova 

Martin Václavík, Želeč č.p. 44, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Jan Bednář, Želeč č.p. 43, 798 07  Brodek u Prostějova 

Michal Mandák, Želeč č.p. 170, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ivana Pivodová, Podivice č.p. 60, 683 21  Pustiměř 

Alena Hubáčková, Hochmanova č.p. 2181/21, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Ing. Ladislav Lakomý, Renneská třída č.p. 394/14, Štýřice, 639 00  Brno 39 

Richard Hudeček, Sídliště Osvobození č.p. 669/49, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

Marie Vlčková, Želeč č.p. 173, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ludvík Vlček, Želeč č.p. 173, 798 07  Brodek u Prostějova 

Miroslav Kovařík, Želeč č.p. 41, 798 07  Brodek u Prostějova 

Markéta Kovaříková, Želeč č.p. 41, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jan Cintula, Ečerova č.p. 954/1, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Karin Ladhari, Želeč č.p. 145, 798 07  Brodek u Prostějova 

Bohumil Gartner, Želeč č.p. 142, 798 07  Brodek u Prostějova 

RNDr. Eva Gartnerová, Želeč č.p. 142, 798 07  Brodek u Prostějova 



Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 9 

 
Petr Sochor, Hybešova č.p. 706/119, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

Tomáš Pospíšil, Želeč č.p. 249, 798 07  Brodek u Prostějova 

Mychajlo Fedytnyk, Želeč č.p. 256, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lilija Mykolajivna Fedytnyk, Želeč č.p. 256, 798 07  Brodek u Prostějova 

Milan Čudovský, Želeč č.p. 248, 798 07  Brodek u Prostějova 

Bc. Zdeňka Čudovská, Želeč č.p. 248, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ondřej Steiner, Želeč č.p. 254, 798 07  Brodek u Prostějova 

Martin Šebesta, Dobromilice č.p. 211, 798 25  Dobromilice 

Antonín Zouhar, DiS., Želeč č.p. 250, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lenka Zouharová, Želeč č.p. 250, 798 07  Brodek u Prostějova 

Mgr. Bc. Václav Večeře, Želeč č.p. 252, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lubomír Sobota, Želeč č.p. 243, 798 07  Brodek u Prostějova 

Michaela Sobotová, Želeč č.p. 243, 798 07  Brodek u Prostějova 

Tomáš Marák, Želeč č.p. 255, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zuzana Maráková, Želeč č.p. 241, 798 07  Brodek u Prostějova 

David Flajzar, Želeč č.p. 50, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jana Brandýsová, Želeč č.p. 50, 798 07  Brodek u Prostějova 

Mgr. Bc. Václav Večeře, Želeč č.p. 252, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lenka Kordzik, Želeč č.p. 19, 798 07  Brodek u Prostějova 

MaximP s.r.o., IDDS: jza3ej9 

Jana Chadimová, Sebranice č.p. 44, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Vladimír Bednář, IDDS: fgytxe3 

Veronika Švecová, Želeč č.p. 232, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Bronislava Augustinová, Želeč č.p. 124, 798 07  Brodek u Prostějova 

Martina Augustinová, Želeč č.p. 124, 798 07  Brodek u Prostějova 

MUDr. Jiří Šatník, Jižní č.p. 1971, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

Petr Breitzetel, Heroltice č.p. 69, Hoštice-Heroltice, 682 01  Vyškov 1 

Gabriela Maková, Dědická č.p. 54/52, Pazderna, 682 01  Vyškov 1 

Oldřich Šolc, Želeč č.p. 246, 798 07  Brodek u Prostějova 

Róbert Baziľak, Želeč č.p. 244, Želeč, 798 07  Brodek u Prostějova 

Miroslava Baziľaková, Želeč č.p. 244, Želeč, 798 07  Brodek u Prostějova 

Zdeněk Pivoda, Želeč č.p. 42, 798 07  Brodek u Prostějova 

Lubomír Ježek, Želeč č.p. 251, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Pavlína Ježková, Želeč č.p. 251, 798 07  Brodek u Prostějova 

Jan Mičo, Želeč č.p. 257, 798 07  Brodek u Prostějova 

Denys Melnyk, Želeč č.p. 258, 798 07  Brodek u Prostějova 

Kateřina Melnyk, Želeč č.p. 258, 798 07  Brodek u Prostějova 

Ing. Jan Vlček, Petřvaldská č.p. 314/129, Michálkovice, 715 00  Ostrava 15 

Ing. Ivan Vlček, Ph.D., Šošůvka č.p. 7, 679 13  Sloup v Moravském Krasu 

Emília Vlčková, Želeč č.p. 161, 798 07  Brodek u Prostějova 

Petr Urban, Želeč č.p. 238, 798 07  Brodek u Prostějova 

Milena Urbanová, Želeč č.p. 238, 798 07  Brodek u Prostějova, 

které zastupuje na základě plné moci 

Obec Želeč,  Želeč 62, 798 07  Želeč, 

kterou zastupuje společnost 

AQOL s.r.o.,  Tovární 1059/41, 779 00  Olomouc (IDDS: 9ajv7hg) 

 

Účastníci řízení - doručování do vlastních rukou: 

Správa silnic Olomouckého kraje Středisko údržby Jih Prostějov, IDDS: ur4k8nn 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Brno, odbor odloučené pracoviště 

Kroměříž, IDDS: rq6fs9a 

Římskokatolická farnost Želeč u Prostějova, IDDS: f8fu3b3 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 



Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 10 

 
Účastníci řízení - doručování veřejnou vyhláškou: 

Vlastníci pozemků a staveb na nich s parc. č.: 

1/1,1/2,1/3,2/1,2/2,3/1,3/2,4/1,4/4,4/5,4/6,4/7,5,6/1,6/3,6/4,6/5,7,8/1,8/2,9,10,11,12/1,13,14/1,15/1,15/2,15/3

,15/4,17/3,17/4,17/5,18/1,18/2,21,24/1,24/3,24/4,24/6,24/7,26,27/1,27/2,28/1,28/2,29,31/1,32/1,38,39,40,4

2,45/1,45/2,46,48,49,50,51,52,54/1,54/2,55/1,55/2,58/1,58/8,60,61,62,65,66,67,70,71,72,73/1,73/2,74,75/1,

76,77/2,78,79,80,81,82,84/1,84/2,85/1,85/2,85/3,86/1,86/2,87,88,89/1,90/1,90/2,92,93,94,95,96,98,99,100,1

01/1,101/3,102,104/1,105,108,109/1,112,113,115/1,116,117,119,120,121,123,124/1,124/2,125,128/1,128/2,

129,130,131,133/1,133/2,136/2,137/1,137/2,137/3,137/4,138/1,138/2,139,140,141/1,141/2,142/2,143/1,143

/2,144/1,144/2,145/2,146/1,149/1,217/6,217/7,217/8,217/9,217/10,217/12,217/13,322/5,323/1,323/2,324/22

,324/23,324/24,324/25,324/26,324/27,324/28,324/29,324/44,324/52,324/54,324/55,324/56,324/57,324/58,3

24/61,324/62,324/63,324/64,324/65,325/3,330/22,954/30,954/34,1017/4,1200/7,1200/10,1200/11,1200/13,

1200/15,1200/16,1200/18,1200/38,1200/42,1201/2,1201/3,1201/4,1202/2,1202/3,1202/4,1202/5,1202/6,12

02/7,1202/8,1202/11,1202/12,1202/14,1202/15,1202/16,1233/43,1233/44,1233/49,1272/1,1272/2,1306/2,1

307/3,1307/4,1307/6,1308/4,1316/1,1316/5,1316/7,1316/12,1316/13,1316/14,1316/15,1316/17,1322/1,175

8/5,1791/4,1791/5,1812/3,1813/2,1813/3,1813/4,1813/5,1813/6,1813/7,1813/8,1813/9,1813/10,1813/11,18

13/12,1814/2,1814/5,1814/6,1814/7,1814/9,1814/14,1814/17,1814/28,1814/29,1828/2,1828/3,1828/4,1828

/7,1828/8,1828/9,1828/10,1828/11,1828/12,1828/13,1828/14,1828/15,1828/19,1828/20,1828/21,1828/24,18

28/28,1830/3,1832/1,1833/2,1833/3,1834/3,1834/5,1834/6,1835/7,1835/8,1861/2,1868/1,1870/2,1878/3,187

8/7,1878/8,1878/9,1878/14,1878/15,1878/16,1878/17,1878/18,1878/21,1878/23,1878/28,1878/34,1878/36,

1878/37,1878/38,1878/39,1878/40,1878/41,1878/42,1878/43,1878/44,1878/45,1878/47,1878/48,1878/49,1

878/50,1878/51,1878/52,1892/2,1896,1898,1900,1901,1903,1904,1905,1906,1907,2101/2,2103,2106/3,210

7/3,2109,2110,2219,2220,2221,2222,2223,2224,2246/14,2246/15,2246/16,2246/17,2246/18,2247/1,2248,

2249,2250,2251/1,2251/2,2252,2253,2254,2255,2256,2257,2258,2259,2260,2261,2262,2263,2264,2265,26

04,2605,2608,2609,2610,2611,2621,2668,2672,2673,2676,2682,2683,2686,2687,2688/1,2688/2,2689,2690/

1,2690/2,2691,2692,2740,2769,2776,2781,2782,2785,2786/1,2788,2789,2802,2808,2809,2812,2813,2817,

2823,2826,2829,2830,st. l/2,st. 4,st. 10/2,st. ll/l,st.15/3,st. 16,st. 19/l,st. 19/2,st. 21,st. 32,st. 33,st. 39/l,st. 

42/l,st. 44/2,st. 45,st. 48,st. 56/2,st. 56/3,st.56/4,st. 61,st. 62,st. 63,st. 65,st. 73,st. 74/2,st. 80/2,st. 80/3,st. 

91,st. 96,st. 97,st. 98,st. 102,st.105/2,st. 110,st. 126/2,st. 126/3,st. 126/5,st. 126/10,st. 131,st. 137,st. 138,st. 

142,st. 153,st. 159,st.171,st. 183,st. 183/l,st. 183/2,st. 187/l,st. 194,st. 195,st. 197,st. 200,st. 201,st. 206,st. 

208,st.210/l,st. 239,st. 254,st. 257,st. 258,st. 270,st. 272,st. 273,st. 276,st. 311,st. 321,st. 325,st. 

331,st.332,st. 333,st. 337,st. 341,st. 354,st. 355,st. 356,st. 357,st. 359,st. 361,st. 362,st. 365,st. 370,st. 

371,st.372,st. 373,st. 374,st. 376,st. 377,st. 378,st. 379,st. 380,st. 381,st. 382,st. 383,st. 389,st. 390,st. 

391,st.394 a st.396 v katastrálním území Želeč na Hané 
 

Dotčený orgán:  
Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí 

Magistrát města Prostějova - odbor správy a údržby majetku města 

Magistrát města Prostějova - odbor územního plánování  a památkové péče, oddělení územního plánování 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 

6jwhpv6 

 

Ostatní: 
Obecní úřad Želeč, IDDS: nwebjs5 + vývěska 

Magistrát města Prostějova - vývěska 

R/SÚ 

A/A 

 

Pro Magistrát města Prostějova  a Obecní úřad Želeč: 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách. Po sejmutí z úřední desky zašlete 

1 vyhotovení tohoto oznámení zpět na stavební úřad.  

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………….   Sejmuto dne: ……………………. 

  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  



Č.j. PVMU     61434/2024  61 str. 11 

 
 

 

 

 

 

  

 

 


		2024-03-27T10:08:41+0100
	Jiří Odvářka
	referent




